
K3 Kulisz Trio ( Kulisz Giercuszkiewicz Maksymowicz )

Współpraca wieloletnich i cenionych muzyków polskiej sceny bluesowo-rockowej, zaowocowała 
wyśmienitym materiałem muzycznym, uwieńczonym na płycie „Bluesletter” wydanej w 2008 roku. 
Dynamika, profesjonalizm na najwyższym poziomie – to najczęściej padające określenia pod 
adresem tej fornacji. Charakterystyczny, głęboki, hookerowski głos lidera grupy Adama Kulisza, 
notabene dwukrotnego zwycięzcy plebiscytu pisma „Twój Blues” w kategorii „wokalista roku”, 
połączony z energetyzującą gitarą przewodnią. Kunszt pekusyjnego autorytetu polskiej sceny 
muzycznej,  muzyka m.in. grupy Dżem i Śląskiej Grupy Bluesowej - Michała Giercuszkiewicza, 
oraz dynamiczne i wyważone dżwięki cenionego kontrabasisty Mariusza Maksymowicza. Autorski 
program, śpiewany po polsku i po śląsku. Wszystko to w połączeniu zapewnia niezapomnianą ucztę 
muzyczną. Trio wystąpiło z powodzeniem na najwazniejszych festiwalach bluesowych w Polsce 
m.in: Rawa Blues Festival, Festiwal im. Ryszarada Riedla „Ku Przestrodze”, Lauba Pełno Bluesa, 
Gdynia Blues Festiwal. 

"Minął rok od ostatniej sesji nagraniowej Kulisza i oto mamy nowy, świetny materiał muzyczny. 
Znowu w trio, tym razem bardziej elektrycznie, bardziej dynamicznie i bardziej rasowo - bluesowo. 
Wspaniałe teksty o sobie i o otaczającym nas życiu, humorystyczne i z przymrużeniem oka, czy 
poważne, zawsze ciekawie ubrane w zgrabne, bluesowe nutki. Przyjemne gitarowe granie, kilka 
smakowitych slide i motoryczna sekcja rytmiczna - zapewniają dobre kołysanie w różnorodnym 
rytmie bluesa. Bluesowy wokalista roku jest tu ciepły, silny i dynamiczny, potwierdzając kolejny, 
bardzo udany krok na długiej i niekończącej się drodze bluesa." 
Piotr Gwizdała – recenzja płyty „Bluesletter”

Skład:
Adam „Coolish” Kulisz – śpiew, gitara, harmonijka
Michał „Gier” Giercuszkiewicz – perkusja
Mariusz „Max” Maksymowicz – komtrabas

Strona domowa: www.kulisz.pl

Giercuszkiewicz Michał           Adam Kulisz           Mariusz Maksymowicz

http://www.kulisz.pl/

